

| Lanpostu kod. | Egitura    | Lanpostu deskribapena                                                             | Kontratu mota                               | Sailk. Taldea | Soldata maila     | Langileen urteko gordina | Gizarte Seg. | Elkarkidetza | Guztira    |
|---------------|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|-------------------|--------------------------|--------------|--------------|------------|
| Cod. puesto   | Estructura | Descripción puesto                                                                | Tipo contrato                               | Grupo clasif. | Nivel retributivo | Retribución bruta anual  | Seg. Social  | Elkarkidetza | Total      |
| 001           | 01 01      | Kudeatzailea / Gerente/a                                                          | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | A1            | 28                | 91.990,51                | 18.204,43    | 2.055,43     | 112.250,36 |
| 101           | 01 02      | Ekonomia arloko arduraduna / Responsable del área Económica                       | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | A1            | 24                | 72.728,74                | 18.204,43    | 2.055,43     | 92.988,59  |
| 003           | 01 02      | Administraria / Administrativo/a                                                  | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C1            | 16                | 37.885,25                | 11.365,57    | 1.377,11     | 50.627,93  |
| 044           | 01 02      | Administraria / Administrativo/a                                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C1            | 16                | 37.143,91                | 11.588,90    | 1.377,11     | 50.109,92  |
| 002           | 01 02      | Ekonomia arloko EMT / TM del área Economica                                       | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2            | 22                | 52.073,66                | 16.246,98    | 1.678,34     | 69.998,98  |
| 122           | 01 02      | Ekonomia arloko EMT / TM del área Economica                                       | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2            | 22                | 52.073,66                | 16.246,98    | 1.678,34     | 69.998,98  |
| 005           | 01 03      | Langileen Kud. arloko arduraduna / Responsable del área de Gest. de Trabajadores/ | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A1            | 24                | 68.733,97                | 18.932,60    | 2.055,43     | 89.722,00  |
| 009 01        | 01 03      | Administraria / Administrativo/a                                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C1            | 16                | 37.885,25                | 11.820,20    | 1.377,11     | 51.082,55  |
| 009 02        | 01 03      | Administraria / Administrativo/a                                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C1            | 16                | 36.402,58                | 11.357,61    | 1.377,11     | 49.137,30  |
| 009 03        | 01 03      | Administraria / Administrativo/a                                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C1            | 16                | 35.661,25                | 11.126,31    | 1.377,11     | 48.164,67  |
| 010           | 01 03      | Langileen Kudeaketa arloko EMT / TM del área de Gestión de Trabajadores/as        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2            | 22                | 53.445,68                | 16.675,05    | 1.678,34     | 71.799,07  |
| 105           | 01 03      | Langileen kudeaketa arloko GT / TS del área de Gestión de Trabajadores/as         | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A1            | 24                | 56.268,97                | 17.555,92    | 2.055,43     | 75.880,32  |
| 100           | 01 04      | Administraria / Administrativo/a                                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C1            | 16                | 36.402,58                | 11.357,61    | 1.377,11     | 49.137,30  |
| 104 01        | 01 04      | Asistentzia arloko EMT / TM del área Asistencial                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2            | 22                | 52.625,70                | 16.419,22    | 1.678,34     | 70.723,27  |
| 104 02        | 01 04      | Asistentzia arloko EMT / TM del área Asistencial                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2            | 22                | 52.625,70                | 16.419,22    | 1.678,34     | 70.723,27  |
| 011           | 01 05      | Arkitekto teknikoa / Arquitecto/a técnico/a                                       | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2            | 22                | 51.805,73                | 16.163,39    | 1.678,34     | 69.647,46  |
| 102           | 01 05      | Kuntza, Berrikuntza eta IKT arloko EMT / TM del área de Organización, Innovación  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2            | 22                | 54.265,65                | 16.930,88    | 1.678,34     | 72.874,88  |
| 103           | 01 05      | Administraria / Administrativo/a                                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C1            | 16                | 36.402,58                | 11.357,61    | 1.377,11     | 49.137,30  |
| 001           | 01 06      | Berrikuntza eta IKT arloko arduraduna / Responsable del área de Organización, In  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A1            | 22                | 69.732,66                | 18.932,60    | 2.055,43     | 90.720,69  |
| 098           | 01 09      | uridiko eta Kontratazioko arduraduna / Responsable del área Jurídica y de Contra  | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | A1            | 24                | 70.731,35                | 18.204,43    | 2.055,43     | 90.991,21  |
| 099 01        | 01 09      | Arlo juridiko eta kontratazioko GT / TS del área Jurídica y de Contratación       | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | A1            | 24                | 54.145,32                | 16.893,34    | 2.055,43     | 73.094,09  |
| 099 02        | 01 09      | Arlo juridiko eta kontratazioko GT / TS del área Jurídica y de Contratación       | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | A1            | 24                | 60.972,97                | 18.932,60    | 2.055,43     | 81.961,00  |
| 007           | 02 06      | Administrari laguntzailea / Auxiliar administrativo/a                             | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2            | 11                | 42.863,77                | 13.373,50    | 1.151,44     | 57.388,71  |
| 013           | 03 06      | ugarren Adineko Zentroen arduraduna/ Responsable de Centros para la Tercera E     | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | A2            | 17                | 62.411,32                | 18.204,43    | 1.678,34     | 82.294,09  |
| 014           | 03 07      | Erizain laguntzailea / Auxiliar de enfermería                                     | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2            | 12                | 45.753,88                | 14.275,21    | 1.151,44     | 61.180,53  |
| 015           | 03 07      | Gaueko klinika-laguntzailea / Auxiliar de clínica de noche                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2            | 12                | 54.649,04                | 17.050,50    | 1.151,44     | 72.850,98  |
| 016           | 03 08      | Sukaldaria / Cocinero/a                                                           | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2            | 12                | 46.363,89                | 14.465,53    | 1.151,44     | 61.980,86  |
| 017           | 03 08      | Sukaldaria / Cocinero/a                                                           | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | C2            | 12                | 41.479,94                | 12.941,74    | 1.151,44     | 55.573,12  |
| 018           | 03 08      | Sukaldari laguntzailea / Ayudante/a de cocina                                     | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E             | 10                | 42.055,99                | 13.121,47    | 1.151,44     | 56.328,90  |
| 019           | 03 08      | Sukaldari laguntzailea / Ayudante/a de cocina                                     | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E             | 10                | 39.883,91                | 11.965,17    | 1.151,44     | 53.000,52  |
| 020           | 03 08      | Ikuzlea / Lavandero/a                                                             | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E             | 9                 | 41.246,51                | 12.868,91    | 1.151,44     | 55.266,86  |
| 022 01        | 03 08      | Garbitzailea / Limpiador/a                                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E             | 8                 | 37.468,60                | 11.690,20    | 1.151,44     | 50.310,23  |
| 022 02        | 03 08      | Garbitzailea / Limpiador/a                                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E             | 8                 | 32.143,99                | 10.028,92    | 1.151,44     | 43.324,35  |
| 022 03        | 03 08      | Garbitzailea / Limpiador/a                                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E             | 8                 | 36.700,77                | 11.450,64    | 1.151,44     | 49.302,84  |
| 022 04        | 03 08      | Garbitzailea / Limpiador/a                                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E             | 8                 | 36.059,21                | 11.250,47    | 1.151,44     | 48.461,12  |
| 024           | 04 06      | Koordinatzailea / Coordinador/a                                                   | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2            | 23                | 73.263,61                | 18.932,60    | 1.678,34     | 93.874,56  |
| 025           | 04 06      | Gainbegiralea / Supervisor/a                                                      | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2            | 22                | 52.188,09                | 16.282,68    | 1.678,34     | 70.149,11  |
| 026           | 04 06      | Administraria / Administrativo/a                                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C1            | 17                | 42.593,79                | 13.289,26    | 1.377,11     | 57.260,16  |
| 027           | 04 06      | Atezaina / Portero/a                                                              | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2            | 13                | 39.008,79                | 12.170,74    | 1.151,44     | 52.330,98  |
| 028           | 04 07      | Erizaintza zerbitzuaren burua / Jefe/a del servicio de enfermería                 | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2            | 21                | 56.294,36                | 17.563,84    | 1.678,34     | 75.536,54  |
| 029 01        | 04 07      | Erizaina / Enfermero/a                                                            | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2            | 21                | 52.016,27                | 16.229,08    | 1.678,34     | 69.923,70  |
| 029 02        | 04 07      | Erizaina / Enfermero/a                                                            | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2            | 21                | 44.056,72                | 13.745,70    | 1.678,34     | 59.480,76  |

|        |       |                                                                                    |                                             |    |    |           |           |          |            |
|--------|-------|------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----|----|-----------|-----------|----------|------------|
| 029 03 | 04 07 | Erizaina / Enfermero/a                                                             | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2 | 21 | 54.151,02 | 16.895,12 | 1.678,34 | 72.724,48  |
| 030 01 | 04 07 | Solairu arduraduna / Responsable de planta                                         | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 14 | 42.663,82 | 13.311,11 | 1.151,44 | 57.126,37  |
| 030 02 | 04 07 | Solairu arduraduna / Responsable de planta                                         | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 14 | 42.619,56 | 13.297,30 | 1.151,44 | 57.068,30  |
| 030 03 | 04 07 | Solairu arduraduna / Responsable de planta                                         | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 14 | 42.619,56 | 13.297,30 | 1.151,44 | 57.068,30  |
| 031 01 | 04 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                         | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 11 | 37.313,95 | 11.641,95 | 1.151,44 | 50.107,34  |
| 031 02 | 04 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                         | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 11 | 32.976,40 | 10.288,64 | 1.151,44 | 44.416,48  |
| 032    | 04 08 | Sukaldaria / Cocinero/a                                                            | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C1 | 17 | 40.773,19 | 12.721,23 | 1.377,11 | 54.871,53  |
| 033    | 04 08 | Mantenimendua / Mantenimiento                                                      | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 13 | 17.645,45 | 5.505,38  | 1.151,44 | 24.302,27  |
| 035 01 | 04 08 | Garbitzailea / Limpiador/a                                                         | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E  | 8  | 33.728,16 | 10.523,19 | 1.151,44 | 45.402,79  |
| 035 02 | 04 08 | Garbitzailea / Limpiador/a                                                         | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E  | 8  | 33.728,16 | 10.523,19 | 1.151,44 | 45.402,79  |
| 036    | 05 06 | Egoitzako kudeatzailea / Gerente/a de residencia                                   | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A1 | 26 | 89.335,70 | 18.932,60 | 2.055,43 | 110.323,73 |
| 037    | 05 06 | goa (%27) - Dinam. sozio-kulturala (%48) / Psicologo/a (27%) - Dinam. Socio-cultur | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A1 | 21 | 35.696,14 | 11.137,20 | 2.055,43 | 48.888,77  |
| 038    | 05 06 | %48) - Dinam. sozio-kulturala (%52) / Trabajador/a social (48%) - Dinamizador/a sc | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2 | 18 | 52.615,30 | 16.415,97 | 1.678,34 | 70.709,62  |
| 039    | 05 06 | Administraria / Administrativo/a                                                   | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C1 | 18 | 46.526,72 | 14.516,34 | 1.377,11 | 62.420,17  |
| 040    | 05 07 | EUD / DUE                                                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2 | 23 | 58.495,05 | 18.250,45 | 1.678,34 | 78.423,85  |
| 041    | 05 07 | EUD / DUE                                                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2 | 20 | 59.894,40 | 18.687,05 | 1.678,34 | 80.259,80  |
| 042    | 05 07 | Gaueko klinika-laguntzailea / Auxiliar de clínica de noche                         | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 15 | 52.157,69 | 16.273,20 | 1.151,44 | 69.582,32  |
| 043 01 | 05 07 | Eguneko klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica de día                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 14 | 45.937,79 | 14.332,59 | 1.151,44 | 61.421,82  |
| 043 02 | 05 07 | Eguneko klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica de día                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 14 | 48.568,01 | 15.153,22 | 1.151,44 | 64.872,67  |
| 043 03 | 05 07 | Eguneko klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica de día                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 14 | 45.937,79 | 14.332,59 | 1.151,44 | 61.421,82  |
| 043 04 | 05 07 | Eguneko klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica de día                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 14 | 46.906,82 | 14.634,93 | 1.151,44 | 62.693,18  |
| 045    | 06 06 | Laguntza zerb. koordinatzailea / Coordinador/a del serv. auxiliar                  | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | A2 | 22 | 64.124,54 | 18.204,43 | 1.678,34 | 84.007,31  |
| 046 01 | 06 07 | Erizaina / Enfermero/a                                                             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | A2 | 20 | 53.988,46 | 16.196,54 | 1.678,34 | 71.863,34  |
| 046 02 | 06 07 | Erizaina / Enfermero/a                                                             | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | A2 | 20 | 51.525,94 | 16.076,09 | 1.678,34 | 69.280,38  |
| 046 03 | 06 07 | Erizaina / Enfermero/a                                                             | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | A2 | 20 | 49.884,26 | 15.563,89 | 1.678,34 | 67.126,49  |
| 047 02 | 06 07 | Soziosanitario laguntzailea / Auxiliar sociosanitario                              | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 45.066,49 | 13.519,95 | 1.151,44 | 59.737,88  |
| 048 01 | 06 08 | Sukaldari laguntzailea / Ayudante/a de cocina                                      | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 16 | 44.303,91 | 13.291,17 | 1.151,44 | 58.746,52  |
| 048 02 | 06 08 | Sukaldari laguntzailea / Ayudante/a de cocina                                      | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 16 | 41.824,04 | 12.547,21 | 1.151,44 | 55.522,69  |
| 049    | 06 08 | Garbitzailea / Limpiador/a                                                         | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 13 | 34.026,29 | 10.207,89 | 1.151,44 | 45.385,61  |
| 050    | 07 07 | Erizaina / Enfermero/a                                                             | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A2 | 18 | 52.523,32 | 16.387,28 | 1.678,34 | 70.588,94  |
| 051 01 | 07 07 | Gaueko auxiliarra / Auxiliar de noche                                              | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 11 | 44.238,68 | 13.802,47 | 1.151,44 | 59.192,59  |
| 051 02 | 07 07 | Gaueko auxiliarra / Auxiliar de noche                                              | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 11 | 40.672,65 | 12.689,87 | 1.151,44 | 54.513,95  |
| 051 04 | 07 07 | Gaueko auxiliarra / Auxiliar de noche                                              | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 11 | 44.950,66 | 14.024,61 | 1.151,44 | 60.126,71  |
| 052    | 07 08 | Garbitzailea / Limpiador/a                                                         | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E  | 8  | 34.598,27 | 10.794,66 | 1.151,44 | 46.544,37  |
| 053    | 08 06 | Gizarte langilea / Trabajador/a social                                             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | A2 | 22 | 65.507,35 | 18.204,43 | 1.678,34 | 85.390,12  |
| 054    | 08 06 | Administraria / Administrativo/a                                                   | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C1 | 19 | 38.038,97 | 11.411,69 | 1.377,11 | 50.827,77  |
| 055    | 08 07 | Erizain koordinatzailea / Coordinador/a de enfermería                              | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | A2 | 20 | 50.367,81 | 15.714,76 | 1.678,34 | 67.760,90  |
| 056 01 | 08 07 | Erizaintzako diplomaturia / Diplomado/a en enfermería                              | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | A2 | 19 | 49.821,33 | 14.946,40 | 1.678,34 | 66.446,07  |
| 056 02 | 08 07 | Erizaintzako diplomaturia / Diplomado/a en enfermería                              | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | A2 | 19 | 49.620,26 | 14.886,08 | 1.678,34 | 66.184,69  |
| 056 03 | 08 07 | Erizaintzako diplomaturia / Diplomado/a en enfermería                              | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | A2 | 19 | 53.518,43 | 16.055,53 | 1.678,34 | 71.252,31  |
| 056 04 | 08 07 | Erizaintzako diplomaturia %65 / Diplomado/a en enfermería %65                      | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | A2 | 19 | 27.742,66 | 8.655,71  | 1.678,34 | 38.076,71  |
| 057 01 | 08 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                         | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 16 | 45.543,32 | 13.663,00 | 1.151,44 | 60.357,76  |
| 057 02 | 08 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                         | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 16 | 44.784,80 | 13.435,44 | 1.151,44 | 59.371,67  |
| 059    | 08 07 | Aisialdiko monitorea / Monitor/a de tiempo libre                                   | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C1 | 19 | 43.125,05 | 12.937,51 | 1.377,11 | 57.439,67  |
| 060    | 08 08 | Sukaldeko burua / Jefe/a de cocina                                                 | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C1 | 19 | 45.882,56 | 13.764,77 | 1.377,11 | 61.024,44  |
| 061 01 | 08 08 | Garbitzailea / Limpiador/a                                                         | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | E  | 11 | 34.494,10 | 10.762,16 | 1.151,44 | 46.407,70  |
| 061 02 | 08 08 | Garbitzailea / Limpiador/a                                                         | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 11 | 39.368,55 | 11.810,57 | 1.151,44 | 52.330,56  |
| 062    | 09 06 | Egoitzaburua / Jefe/a de residencia                                                | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A1 | 24 | 62.160,62 | 18.932,60 | 2.055,43 | 83.148,65  |
| 062    | 09 06 | Zuzendaria / Director/a                                                            | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A1 | 27 | 74.686,33 | 18.932,60 | 2.055,43 | 95.674,36  |
| 064    | 09 06 | Administrazioko arduraduna / Responsable de administración                         | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C1 | 17 | 52.995,03 | 16.534,45 | 1.377,11 | 70.906,60  |
| 065    | 09 06 | Administraria / Administrativo/a                                                   | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 14 | 42.305,77 | 13.199,40 | 1.151,44 | 56.656,60  |

|        |       |                                                                                     |                                 |    |    |           |           |          |           |
|--------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|----|----|-----------|-----------|----------|-----------|
| 066    | 09 06 | Harreralaria / Recepcionista                                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral | E  | 9  | 33.302,86 | 10.390,49 | 1.151,44 | 44.844,79 |
| 067    | 09 07 | Erizain asistentziala / Enfermero/a asistencial                                     | Lan-kontratua/ Contrato laboral | A2 | 21 | 54.927,41 | 17.137,35 | 1.678,34 | 73.743,10 |
| 068 01 | 09 07 | Erizaina / Enfermero/a                                                              | Lan-kontratua/ Contrato laboral | A2 | 18 | 56.582,42 | 17.653,72 | 1.678,34 | 75.914,48 |
| 068 02 | 09 07 | Erizaina / Enfermero/a                                                              | Lan-kontratua/ Contrato laboral | A2 | 18 | 53.017,01 | 16.541,31 | 1.678,34 | 71.236,66 |
| 068 03 | 09 07 | Erizaina / Enfermero/a                                                              | Lan-kontratua/ Contrato laboral | A2 | 18 | 53.330,28 | 16.639,05 | 1.678,34 | 71.647,67 |
| 068 04 | 09 07 | Erizaina / Enfermero/a                                                              | Lan-kontratua/ Contrato laboral | A2 | 18 | 49.291,84 | 15.379,05 | 1.678,34 | 66.349,23 |
| 069 01 | 09 07 | Solairu arduraduna / Responsable de planta                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 15 | 45.382,45 | 14.159,32 | 1.151,44 | 60.693,21 |
| 069 02 | 09 07 | Solairu arduraduna / Responsable de planta                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 15 | 47.861,05 | 14.932,65 | 1.151,44 | 63.945,13 |
| 069 03 | 09 07 | Solairu arduraduna / Responsable de planta                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 15 | 47.152,87 | 14.711,70 | 1.151,44 | 63.016,01 |
| 069 04 | 09 07 | Solairu arduraduna / Responsable de planta                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 15 | 46.710,27 | 14.573,60 | 1.151,44 | 62.435,31 |
| 069 05 | 09 07 | Solairu arduraduna / Responsable de planta                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 15 | 46.843,05 | 14.615,03 | 1.151,44 | 62.609,52 |
| 070 01 | 09 07 | Zaintzailea / Cuidador/a                                                            | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 11 | 42.068,68 | 13.125,43 | 1.151,44 | 56.345,55 |
| 070 02 | 09 07 | Zaintzailea / Cuidador/a                                                            | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 11 | 41.449,03 | 12.932,10 | 1.151,44 | 55.532,57 |
| 070 04 | 09 07 | Zaintzailea / Cuidador/a                                                            | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 11 | 23.512,94 | 7.336,04  | 1.151,44 | 32.000,41 |
| 070 05 | 09 07 | Zaintzailea / Cuidador/a                                                            | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 11 | 40.829,38 | 12.738,77 | 1.151,44 | 54.719,59 |
| 070 07 | 09 07 | Zaintzailea / Cuidador/a                                                            | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 11 | 38.970,43 | 12.158,78 | 1.151,44 | 52.280,65 |
| 070 09 | 09 07 | Zaintzailea / Cuidador/a                                                            | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 11 | 40.519,56 | 12.642,10 | 1.151,44 | 54.313,10 |
| 070 10 | 09 07 | Zaintzailea / Cuidador/a                                                            | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 11 | 20.259,78 | 6.321,05  | 1.151,44 | 27.732,27 |
| 070 11 | 09 07 | Zaintzailea / Cuidador/a                                                            | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 11 | 36.491,84 | 11.385,45 | 1.151,44 | 49.028,73 |
| 070 12 | 09 07 | Zaintzailea / Cuidador/a                                                            | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 11 | 36.491,84 | 11.385,45 | 1.151,44 | 49.028,73 |
| 070 14 | 09 07 | Zaintzailea / Cuidador/a                                                            | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 11 | 35.872,19 | 11.192,12 | 1.151,44 | 48.215,75 |
| 070 16 | 09 07 | Zaintzailea / Cuidador/a                                                            | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 11 | 35.252,54 | 10.998,79 | 1.151,44 | 47.402,77 |
| 071    | 09 07 | Aisialdiko monitorea / Monitor/a de tiempo libre                                    | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C1 | 13 | 40.044,36 | 12.493,84 | 1.377,11 | 53.915,31 |
| 074    | 09 08 | Sukalde arduraduna / Responsable de cocina                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 13 | 37.171,53 | 11.597,52 | 1.151,44 | 49.920,48 |
| 076    | 10 06 | Administrari laguntzailea / Auxiliar administrativo/a                               | Funtzionarioa / Funcionario(a)  | C2 | 14 | 42.804,69 | 12.841,41 | 1.151,44 | 56.797,53 |
| 077    | 10 07 | Teknikari geriatra / Técnico/a de geriatría                                         | Funtzionarioa / Funcionario(a)  | C1 | 14 | 46.568,11 | 13.970,43 | 1.377,11 | 61.915,65 |
| 078 01 | 10 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                          | Funtzionarioa / Funcionario(a)  | C2 | 11 | 40.937,14 | 12.281,14 | 1.151,44 | 54.369,72 |
| 078 03 | 10 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                          | Funtzionarioa / Funcionario(a)  | C2 | 11 | 39.353,00 | 11.805,90 | 1.151,44 | 52.310,34 |
| 078 04 | 10 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                          | Funtzionarioa / Funcionario(a)  | C2 | 11 | 40.846,62 | 12.253,99 | 1.151,44 | 54.252,04 |
| 078 05 | 10 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                          | Funtzionarioa / Funcionario(a)  | C2 | 11 | 48.967,01 | 14.690,10 | 1.151,44 | 64.808,54 |
| 079    | 11 06 | Ekon-admin. Tek. (egoitzaburua) / Téc. Econ-admin. (jefe/a de residencia)           | Lan-kontratua/ Contrato laboral | A2 | 26 | 48.766,66 | 15.215,20 | 1.678,34 | 65.660,20 |
| 080 01 | 11 06 | Harreralaria / Recepcionista                                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral | E  | 16 | 17.802,64 | 5.554,42  | 1.151,44 | 24.508,50 |
| 080 02 | 11 06 | Harreralaria / Recepcionista                                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral | E  | 16 | 34.095,86 | 10.637,91 | 1.151,44 | 45.885,20 |
| 119    | 11 06 | Administraria / Administrativo/a                                                    | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C1 | 16 | 35.836,11 | 11.180,87 | 1.377,11 | 48.394,08 |
| 081 01 | 11 07 | Zerbitzu gainbegirale orokorra / Supervisor/a general de servicio                   | Lan-kontratua/ Contrato laboral | A2 | 26 | 62.498,21 | 18.932,60 | 1.678,34 | 83.109,16 |
| 082 01 | 11 07 | Erizaina / Enfermero/a                                                              | Lan-kontratua/ Contrato laboral | A2 | 26 | 43.482,17 | 13.566,44 | 1.678,34 | 58.726,95 |
| 082 02 | 11 07 | Erizaina / Enfermero/a                                                              | Lan-kontratua/ Contrato laboral | A2 | 26 | 38.088,53 | 11.883,62 | 1.678,34 | 51.650,49 |
| 082 03 | 11 07 | Erizaina / Enfermero/a                                                              | Lan-kontratua/ Contrato laboral | A2 | 26 | 43.418,75 | 13.546,65 | 1.678,34 | 58.643,75 |
| 083    | 11 07 | Erizaina / Enfermero/a                                                              | Lan-kontratua/ Contrato laboral | A2 | 26 | 44.135,67 | 13.770,33 | 1.678,34 | 59.584,34 |
| 084    | 11 07 | tzaille eta mantentze gainbegiralea / Supervisor/a de auxiliares sanitarios/as y m. | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 19 | 54.621,03 | 17.041,76 | 1.151,44 | 72.814,23 |
| 085    | 11 07 | Osasun-laguntzaile gainbegiralea / Supervisor/a de auxiliares sanitarios/as         | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 19 | 50.415,36 | 15.729,59 | 1.151,44 | 67.296,39 |
| 086 01 | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 19 | 38.550,36 | 12.027,71 | 1.151,44 | 51.729,51 |
| 086 02 | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 19 | 37.835,35 | 11.804,63 | 1.151,44 | 50.791,41 |
| 086 03 | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 19 | 34.727,18 | 10.834,88 | 1.151,44 | 46.713,50 |
| 086 04 | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 19 | 38.492,25 | 12.009,58 | 1.151,44 | 51.653,27 |
| 086 05 | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 19 | 35.703,43 | 11.139,47 | 1.151,44 | 47.994,34 |
| 086 06 | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 19 | 38.445,43 | 11.994,98 | 1.151,44 | 51.591,85 |
| 086 07 | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 19 | 29.730,40 | 9.275,88  | 1.151,44 | 40.157,72 |
| 086 08 | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 19 | 33.481,76 | 10.446,31 | 1.151,44 | 45.079,50 |
| 086 10 | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 19 | 38.550,36 | 12.027,71 | 1.151,44 | 51.729,51 |
| 086 11 | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral | C2 | 19 | 34.968,79 | 10.910,26 | 1.151,44 | 47.030,49 |

|            |       |                                                                                   |                                             |    |    |           |           |          |           |
|------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----|----|-----------|-----------|----------|-----------|
| 086 12     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 34.507,37 | 10.766,30 | 1.151,44 | 46.425,11 |
| 086 13     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 37.635,08 | 11.742,14 | 1.151,44 | 50.528,66 |
| 086 14     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 39.494,93 | 12.322,42 | 1.151,44 | 52.968,79 |
| 086 15     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 35.674,66 | 11.130,49 | 1.151,44 | 47.956,59 |
| 086 16     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 34.187,36 | 10.666,46 | 1.151,44 | 46.005,25 |
| 086 17     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 36.182,31 | 11.288,88 | 1.151,44 | 48.622,62 |
| 086 19     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 17.725,24 | 5.530,27  | 1.151,44 | 24.406,95 |
| 086 20     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 35.771,17 | 11.160,61 | 1.151,44 | 48.083,21 |
| 086 21     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 34.576,91 | 10.787,99 | 1.151,44 | 46.516,34 |
| 086 22-ESZ | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 34.482,44 | 10.758,52 | 1.151,44 | 46.392,40 |
| 086 23     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 36.664,15 | 11.439,21 | 1.151,44 | 49.254,80 |
| 086 24     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 42.071,10 | 13.126,18 | 1.151,44 | 56.348,73 |
| 086 25     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 38.194,29 | 11.916,62 | 1.151,44 | 51.262,34 |
| 086 26     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 35.932,08 | 11.210,81 | 1.151,44 | 48.294,33 |
| 086 27     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 36.158,09 | 11.281,32 | 1.151,44 | 48.590,85 |
| 086 28     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 31.300,58 | 9.765,78  | 1.151,44 | 42.217,80 |
| 086 29     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 35.264,92 | 11.002,65 | 1.151,44 | 47.419,01 |
| 086 30     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 33.484,91 | 10.447,29 | 1.151,44 | 45.083,64 |
| 086 31     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 35.112,70 | 10.955,16 | 1.151,44 | 47.219,29 |
| 086 32     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 35.752,08 | 11.154,65 | 1.151,44 | 48.058,17 |
| 086 33     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 37.282,99 | 11.632,29 | 1.151,44 | 50.066,72 |
| 086 34     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 35.794,16 | 11.167,78 | 1.151,44 | 48.113,37 |
| 086 35     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 34.527,37 | 10.772,54 | 1.151,44 | 46.451,35 |
| 086 36     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 36.580,49 | 11.413,11 | 1.151,44 | 49.145,05 |
| 086 37     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 33.342,26 | 10.402,78 | 1.151,44 | 44.896,48 |
| 086 38     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 17.820,70 | 5.560,06  | 1.151,44 | 24.532,19 |
| 086 39     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 34.939,86 | 10.901,24 | 1.151,44 | 46.992,53 |
| 086 40     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 17.029,05 | 5.313,06  | 1.151,44 | 23.493,55 |
| 086 41     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 25.856,15 | 8.067,12  | 1.151,44 | 35.074,70 |
| 086 42     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 19.110,95 | 5.962,62  | 1.151,44 | 26.225,01 |
| 086 42-ESZ | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 16.468,03 | 5.138,03  | 1.151,44 | 22.757,50 |
| 086 43     | 11 07 | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 32.050,79 | 9.999,85  | 1.151,44 | 43.202,08 |
| 087        | 11 08 | Garbitzaile-Zerbitzari gainbegiralea / Supervisor/a de Limpiadores/as-Camareros/a | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E  | 16 | 39.832,06 | 12.427,60 | 1.151,44 | 53.411,10 |
| 088 01     | 11 08 | Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador/a-Camarero/a                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E  | 16 | 30.027,57 | 9.368,60  | 1.151,44 | 40.547,61 |
| 088 02     | 11 08 | Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador/a-Camarero/a                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E  | 16 | 32.029,84 | 9.993,31  | 1.151,44 | 43.174,59 |
| 088 03     | 11 08 | Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador/a-Camarero/a                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E  | 16 | 34.117,10 | 10.644,53 | 1.151,44 | 45.913,07 |
| 088 04     | 11 08 | Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador/a-Camarero/a                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E  | 16 | 37.451,79 | 11.684,96 | 1.151,44 | 50.288,19 |
| 088 05     | 11 08 | Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador/a-Camarero/a                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E  | 16 | 33.169,52 | 10.348,89 | 1.151,44 | 44.669,85 |
| 088 06     | 11 08 | Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador/a-Camarero/a                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E  | 16 | 33.465,60 | 10.441,27 | 1.151,44 | 45.058,31 |
| 088 07     | 11 08 | Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador/a-Camarero/a                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E  | 16 | 32.866,59 | 10.254,38 | 1.151,44 | 44.272,40 |
| 088 08     | 11 08 | Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador/a-Camarero/a                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E  | 16 | 32.543,84 | 10.153,68 | 1.151,44 | 43.848,95 |
| 088 09     | 11 08 | Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador/a-Camarero/a                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E  | 16 | 32.945,80 | 10.279,09 | 1.151,44 | 44.376,32 |
| 088 10     | 11 08 | Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador/a-Camarero/a                                  | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | E  | 16 | 30.227,26 | 9.430,91  | 1.151,44 | 40.809,60 |
| 091        | 12 06 | Egoitzaburua / Jefe/a de residencia                                               | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | A1 | 26 | 69.513,03 | 18.932,60 | 2.055,43 | 90.501,06 |
| 097        | 12 06 | Administrarraria / Administrativo/a                                               | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 14 | 28.783,06 | 8.980,32  | 1.151,44 | 38.914,82 |
| 092 01     | 12 07 | Egoitzako EUD / DUE de residencia                                                 | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | A2 | 21 | 56.072,23 | 17.494,53 | 1.678,34 | 75.245,11 |
| 092 02     | 12 07 | Egoitzako EUD / DUE de residencia                                                 | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | A2 | 21 | 60.827,82 | 18.204,43 | 1.678,34 | 80.710,59 |
| 093 01     | 12 07 | Egoitzako laguntzailea / Auxiliar de residencia                                   | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C1 | 14 | 45.185,69 | 13.555,71 | 1.377,11 | 60.118,51 |
| 093 02     | 12 07 | Egoitzako laguntzailea / Auxiliar de residencia                                   | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C1 | 14 | 45.185,69 | 13.555,71 | 1.377,11 | 60.118,51 |
| 094        | 12 07 | Egoitzako laguntzailea / Auxiliar de residencia                                   | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 13 | 42.862,08 | 13.372,97 | 1.151,44 | 57.386,48 |
| 095 01     | 12 07 | Egoitzako laguntzailea / Auxiliar de residencia                                   | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | C2 | 13 | 35.079,47 | 10.944,80 | 1.151,44 | 47.175,71 |

|        |       |                                                        |                                             |    |    |           |           |          |           |
|--------|-------|--------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----|----|-----------|-----------|----------|-----------|
| 095 02 | 12 07 | Egoitzako laguntzailea / Auxiliar de residencia        | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | C2 | 13 | 35.678,14 | 11.131,58 | 1.151,44 | 47.961,15 |
| 095 03 | 12 07 | Egoitzako laguntzailea / Auxiliar de residencia        | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | C2 | 13 | 39.868,77 | 12.439,06 | 1.151,44 | 53.459,26 |
| 095 04 | 12 07 | Egoitzako laguntzailea / Auxiliar de residencia        | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | C2 | 13 | 36.276,80 | 11.318,36 | 1.151,44 | 48.746,60 |
| 095 05 | 12 07 | Egoitzako laguntzailea / Auxiliar de residencia        | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | C2 | 13 | 35.977,47 | 11.224,97 | 1.151,44 | 48.353,87 |
| 095 06 | 12 07 | Egoitzako laguntzailea / Auxiliar de residencia        | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 13 | 34.480,81 | 10.344,24 | 1.151,44 | 45.976,49 |
| 095 07 | 12 07 | Egoitzako laguntzailea / Auxiliar de residencia        | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | C2 | 13 | 36.276,80 | 11.318,36 | 1.151,44 | 48.746,60 |
| 096 01 | 12 07 | Zeladorea / Celador/a                                  | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | E  | 9  | 33.938,83 | 10.588,91 | 1.151,44 | 45.679,18 |
| 096 02 | 12 07 | Zeladorea / Celador/a                                  | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | E  | 9  | 33.938,83 | 10.588,91 | 1.151,44 | 45.679,18 |
| 106    | 13 06 | Egoitzaburua / Jefe/a de residencia                    | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A1 | 24 | 62.177,21 | 18.932,60 | 2.055,43 | 83.165,24 |
| 111    | 13 06 | Harreralaria laguntzailea / Recepcionista auxiliar     | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 41.712,52 | 12.513,76 | 1.151,44 | 55.377,71 |
| 118 01 | 13 06 | Administrataria / Administrativo/a                     | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C1 | 16 | 36.218,27 | 11.300,10 | 1.377,11 | 48.895,48 |
| 118 02 | 13 06 | Administrataria / Administrativo/a                     | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C1 | 16 | 36.165,04 | 11.283,49 | 1.377,11 | 48.825,64 |
| 107 01 | 13 07 | Gizarte Langilea / Trabajador/a social                 | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | A2 | 20 | 61.059,98 | 18.204,43 | 1.678,34 | 80.942,75 |
| 108 01 | 13 07 | Teknikari soziosanitarioa / Técnico/a sociosanitario/a | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | A2 | 20 | 52.095,20 | 16.253,70 | 1.678,34 | 70.027,25 |
| 108 02 | 13 07 | Teknikari soziosanitarioa / Técnico/a sociosanitario/a | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | A2 | 20 | 54.321,35 | 16.948,26 | 1.678,34 | 72.947,96 |
| 108 03 | 13 07 | Teknikari soziosanitarioa / Técnico/a sociosanitario/a | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | A2 | 20 | 58.232,17 | 17.469,65 | 1.678,34 | 77.380,16 |
| 109 01 | 13 07 | Solairu arduraduna / Responsable de planta             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 17 | 46.949,45 | 14.084,84 | 1.151,44 | 62.185,73 |
| 109 02 | 13 07 | Solairu arduraduna / Responsable de planta             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 17 | 46.949,45 | 14.084,84 | 1.151,44 | 62.185,73 |
| 109 03 | 13 07 | Solairu arduraduna / Responsable de planta             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 17 | 44.461,94 | 13.338,58 | 1.151,44 | 58.951,96 |
| 110 01 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 36.426,55 | 10.927,97 | 1.151,44 | 48.505,96 |
| 110 02 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 35.804,68 | 10.741,40 | 1.151,44 | 47.697,52 |
| 110 03 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 36.293,29 | 10.887,99 | 1.151,44 | 48.332,72 |
| 110 04 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 36.426,55 | 10.927,97 | 1.151,44 | 48.505,96 |
| 110 05 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 37.048,43 | 11.114,53 | 1.151,44 | 49.314,40 |
| 110 06 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 41.268,32 | 12.380,50 | 1.151,44 | 54.800,25 |
| 110 07 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | C2 | 14 | 39.047,33 | 12.182,77 | 1.151,44 | 52.381,53 |
| 110 08 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 38.914,07 | 11.674,22 | 1.151,44 | 51.739,72 |
| 110 09 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 35.182,80 | 10.554,84 | 1.151,44 | 46.889,07 |
| 110 10 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | C2 | 14 | 37.803,57 | 11.794,71 | 1.151,44 | 50.749,72 |
| 110 11 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 35.182,80 | 10.554,84 | 1.151,44 | 46.889,07 |
| 110 12 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | C2 | 14 | 39.535,94 | 12.335,21 | 1.151,44 | 53.022,60 |
| 110 13 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 38.203,35 | 11.461,00 | 1.151,44 | 50.815,79 |
| 110 14 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 38.292,19 | 11.487,66 | 1.151,44 | 50.931,28 |
| 110 15 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 35.182,80 | 10.554,84 | 1.151,44 | 46.889,07 |
| 110 16 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 38.292,19 | 11.487,66 | 1.151,44 | 50.931,28 |
| 110 17 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 40.779,70 | 12.233,91 | 1.151,44 | 54.165,05 |
| 110 18 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | C2 | 14 | 39.047,33 | 12.182,77 | 1.151,44 | 52.381,53 |
| 110 19 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 41.401,58 | 12.420,47 | 1.151,44 | 54.973,49 |
| 110 20 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | C2 | 14 | 36.337,71 | 11.337,37 | 1.151,44 | 48.826,52 |
| 110 21 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 38.292,19 | 11.487,66 | 1.151,44 | 50.931,28 |
| 110 22 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 42.023,46 | 12.607,04 | 1.151,44 | 55.781,93 |
| 110 23 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 35.182,80 | 10.554,84 | 1.151,44 | 46.889,07 |
| 110 24 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 35.360,48 | 10.608,14 | 1.151,44 | 47.120,06 |
| 110 25 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 40.246,66 | 12.074,00 | 1.151,44 | 53.472,10 |
| 110 26 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 38.292,19 | 11.487,66 | 1.151,44 | 50.931,28 |
| 110 27 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 35.182,80 | 10.554,84 | 1.151,44 | 46.889,07 |
| 110 28 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | C2 | 14 | 36.959,59 | 11.531,39 | 1.151,44 | 49.642,42 |
| 110 29 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | C2 | 14 | 35.182,80 | 10.977,03 | 1.151,44 | 47.311,27 |
| 110 30 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | C2 | 14 | 38.292,19 | 11.947,16 | 1.151,44 | 51.390,79 |
| 110 31 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 43.267,21 | 12.980,16 | 1.151,44 | 57.398,81 |
| 110 32 | 13 07 | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 42.023,46 | 12.607,04 | 1.151,44 | 55.781,93 |

|        |             |                                                                           |                                             |    |    |            |           |           |            |
|--------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|----|----|------------|-----------|-----------|------------|
| 110 33 | 13 07       | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 35.182,80  | 10.554,84 | 1.151,44  | 46.889,07  |
| 110 34 | 13 07       | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 38.914,07  | 11.674,22 | 1.151,44  | 51.739,72  |
| 110 35 | 13 07       | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 37.048,43  | 11.114,53 | 1.151,44  | 49.314,40  |
| 110 36 | 13 07       | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 35.804,68  | 10.741,40 | 1.151,44  | 47.697,52  |
| 110 37 | 13 07       | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 35.804,68  | 10.741,40 | 1.151,44  | 47.697,52  |
| 110 38 | 13 07       | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 36.426,55  | 10.927,97 | 1.151,44  | 48.505,96  |
| 110 39 | 13 07       | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 14 | 35.182,80  | 10.554,84 | 1.151,44  | 46.889,07  |
| 112    | 13 08       | Zerbitzu arduraduna / Responsable de servicio                             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 16 | 42.612,39  | 12.783,72 | 1.151,44  | 56.547,54  |
| 113    | 13 08       | Sukaldaria / Cocinero/a                                                   | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 16 | 43.247,02  | 12.974,11 | 1.151,44  | 57.372,56  |
| 114    | 13 08       | Sukaldari laguntzailea / Ayudante/a de cocina                             | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | C2 | 15 | 37.509,89  | 11.252,97 | 1.151,44  | 49.914,29  |
| 115 01 | 13 08       | Garbitzailea / Limpiador/a                                                | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 33.423,04  | 10.026,91 | 1.151,44  | 44.601,38  |
| 115 02 | 13 08       | Garbitzailea / Limpiador/a                                                | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 33.423,04  | 10.026,91 | 1.151,44  | 44.601,38  |
| 115 03 | 13 08       | Garbitzailea / Limpiador/a                                                | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 35.645,05  | 10.693,52 | 1.151,44  | 47.490,00  |
| 115 04 | 13 08       | Garbitzailea / Limpiador/a                                                | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 33.423,04  | 10.026,91 | 1.151,44  | 44.601,38  |
| 115 05 | 13 08       | Garbitzailea / Limpiador/a                                                | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 37.946,42  | 11.383,93 | 1.151,44  | 50.481,79  |
| 115 06 | 13 08       | Garbitzailea / Limpiador/a                                                | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 39.533,58  | 11.860,07 | 1.151,44  | 52.545,09  |
| 116 01 | 13 08       | Garbitzailea (ikuzlea) / Limpiador/a (lavandero/a)                        | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 39.852,97  | 11.955,89 | 1.151,44  | 52.960,29  |
| 116 02 | 13 08       | Garbitzailea (ikuzlea) / Limpiador/a (lavandero/a)                        | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 38.622,92  | 11.586,88 | 1.151,44  | 51.361,23  |
| 117 01 | 13 08       | Garbitzailea %50 / Limpiador/a 50%                                        | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 17.476,35  | 5.242,91  | 1.151,44  | 23.870,70  |
| 117 02 | 13 08       | Garbitzailea %50 / Limpiador/a 50%                                        | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 17.497,95  | 5.249,39  | 1.151,44  | 23.898,78  |
| 117 03 | 13 08       | Garbitzailea %50 / Limpiador/a 50%                                        | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 17.438,55  | 5.231,57  | 1.151,44  | 23.821,55  |
| 117 04 | 13 08       | Garbitzailea %50 / Limpiador/a 50%                                        | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 17.702,43  | 5.310,73  | 1.151,44  | 24.164,60  |
| 117 05 | 13 08       | Garbitzailea %50 / Limpiador/a 50%                                        | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 17.379,15  | 5.213,74  | 1.151,44  | 23.744,33  |
| 117 06 | 13 08       | Garbitzailea %50 / Limpiador/a 50%                                        | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 17.649,17  | 5.294,75  | 1.151,44  | 24.095,35  |
| 117 07 | 13 08       | Garbitzailea %50 / Limpiador/a 50%                                        | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 17.476,35  | 5.242,91  | 1.151,44  | 23.870,70  |
| 117 08 | 13 08       | Garbitzailea %50 / Limpiador/a 50%                                        | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 17.524,96  | 5.257,49  | 1.151,44  | 23.933,88  |
| 117 09 | 13 08       | Garbitzailea %50 / Limpiador/a 50%                                        | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 17.422,35  | 5.226,70  | 1.151,44  | 23.800,49  |
| 117 10 | 13 08       | Garbitzailea %50 / Limpiador/a 50%                                        | Funtzionarioa / Funcionario(a)              | E  | 14 | 17.476,35  | 5.242,91  | 1.151,44  | 23.870,70  |
|        | Errebularia | Langileen Kudeaketa arloko GT / TS del área de Gestión de Trabajadores/as | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | A1 | 24 | 56.268,97  | 17.555,92 | 2.055,43  | 75.880,32  |
|        | Errebularia | Administrataria / Administrativo/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C1 | 16 | 36.590,89  | 11.416,36 | 1.377,11  | 49.384,35  |
|        | Errebularia | Administrataria / Administrativo/a                                        | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C1 | 16 | 36.590,89  | 11.416,36 | 1.377,11  | 49.384,35  |
|        | Errebularia | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                | Lan-kontratua/ Contrato laboral             | C2 | 19 | 30.744,21  | 9.592,19  | 1.151,44  | 41.487,84  |
|        | Ordezkoak   | Erizaina / Enfermero/a                                                    | Lan-kontratua/ Contrato laboral             |    |    | 22.301,53  | 5.697,47  | 756,28    | 28.755,28  |
|        | Ordezkoak   | Egoitzako laguntzailea / Auxiliar de residencia                           | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) |    |    | 15.824,75  | 5.435,12  | 518,66    | 21.778,53  |
|        | Ordezkoak   | Klinika laguntzailea / Auxiliar de clínica                                | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) |    |    | 417.210,37 | 91.141,77 | 12.966,42 | 521.318,56 |
|        | Ordezkoak   | Garbitzailea / Limpiador/a                                                | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) |    |    | 124.423,51 | 27.732,68 | 518,66    | 152.674,84 |
|        | Ordezkoak   | Teknikari soziosanitarioa / Técnico/a sociosanitario/a                    | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) |    |    | 58.768,44  | 12.081,44 | 6.806,56  | 77.656,45  |
|        | Ordezkoak   | Garbitzaile-Zerbitzaria / Limpiador/a-Camarero/a                          | Lan-kontratua/ Contrato laboral             |    |    | 60.875,54  | 11.569,88 | 7.261,20  | 79.706,62  |
|        | Ordezkoak   | Osasun-laguntzailea / Auxiliar sanitario/a                                | Lan-kontratua/ Contrato laboral             |    |    | 255.540,64 | 37.743,73 | 17.621,87 | 310.906,25 |
|        | Ordezkoak   | Erizaina / Enfermero/a                                                    | Lan-kontratua/ Contrato laboral             |    |    | 56.497,59  | 4.736,15  | 2.268,85  | 63.502,59  |
|        | Ordezkoak   | Erizaina / Enfermero/a                                                    | Lan-kontratua/ Contrato laboral             |    |    | 40.439,35  | 8.169,46  | 1.512,57  | 50.121,38  |
|        | Ordezkoak   | Erizaina / Enfermero/a                                                    | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) |    |    | 50.372,78  | 25.270,68 | 756,28    | 76.399,75  |
|        | Ordezkoak   | Aisialdiko monitorea / Monitor/a de tiempo libre                          | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) |    |    | 17.093,69  | 5.884,71  | 620,50    | 23.598,90  |
|        | Ordezkoak   | Langileen Kudeaketa arloko GT / TS del área de Gestión de Trabajadores/as | Lan-kontratua/ Contrato laboral             |    |    | 43.741,65  | 17.939,77 | 1.555,97  | 63.237,39  |
|        | Programa    | Arkitekto teknikoa / Arquitecto/a técnico/a                               | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | A2 | 22 | 53.146,49  | 16.581,70 | 1.678,34  | 71.406,53  |
|        | Programa    | Langileen Kudeaketa arloko GT / TS del área de Gestión de Trabajadores/as | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | A1 | 24 | 56.268,97  | 17.555,92 | 2.055,43  | 75.880,32  |
|        | Programa    | Asistentzia arloko EMT / TM del área Asistencial                          | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | A2 | 22 | 52.625,70  | 16.419,22 | 1.678,34  | 70.723,27  |
|        | Programa    | Asistentzia arloko EMT / TM del área Asistencial                          | Bitarteko Fun. / Funcionario(a) interino(a) | A2 | 22 | 52.625,70  | 16.419,22 | 1.678,34  | 70.723,27  |
|        |             | Prebentzioa / Prevención                                                  |                                             |    |    |            |           |           | 2.615,25   |
|        |             | Prebentzioa / Prevención                                                  |                                             |    |    |            |           |           | 6.052,45   |
|        |             | Prebentzioa / Prevención                                                  |                                             |    |    |            |           |           | 828,19     |

|  |  |                                      |  |  |  |  |  |  |            |
|--|--|--------------------------------------|--|--|--|--|--|--|------------|
|  |  | Prebentzioa / Prevención             |  |  |  |  |  |  | 1.999,90   |
|  |  | Prebentzioa / Prevención             |  |  |  |  |  |  | 923,04     |
|  |  | Prebentzioa / Prevención             |  |  |  |  |  |  | 6.920,05   |
|  |  | Produktibitatea / Productividad      |  |  |  |  |  |  | 37.776,22  |
|  |  | Prebentzioa / Prevención             |  |  |  |  |  |  | 13.251,03  |
|  |  | Prebentzioa / Prevención             |  |  |  |  |  |  | 1.384,54   |
|  |  | Prebentzioa / Prevención             |  |  |  |  |  |  | 13.251,03  |
|  |  | Prebentzioa / Prevención             |  |  |  |  |  |  | 2.922,93   |
|  |  | Prebentzioa / Prevención             |  |  |  |  |  |  | 2.848,21   |
|  |  | Prebentzioa / Prevención             |  |  |  |  |  |  | 2.461,41   |
|  |  | Aseguru pribatuak / Seguros privados |  |  |  |  |  |  | 135.418,88 |